PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO ASISTENCIA TECNICA - FINDETER (FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A.)
CONTRATO INTERADMINISTRATIVO No. 887-2013 COLDEPORTES - FINDETER

ACTA DE APERTURA DE SOBRE No. 2
CONVOCATORIA No. PAF-PRD-I-018-2015

OBJETO DEL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA: “INTERVENTORIA INTEGRAL (ADMINISTRATIVA,
FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL, JURIDICA Y TECNICA) A LA CONSTRUCCION DE PARQUES
RECREO - DEPORTIVOS EN URBANIZACIONES DONDE SE DESARROLLA EL PROGRAMA DE 100.000
VIVIENDAS - ZONA NORTE GRUPO 5"

Siendo las 2:30 p.m. del dia 4 de noviembre del afio 2015, se da inicio a la Audiencia Pablica de Apertura de Sobre No. 2
de la Convocatoria No. PAF-PRD-1-018-2015, de conformidad con lo previsto en el numeral 2 del Capitulo V de los
Términos de Referencia, conforme al cual “La CONTRATANTE en la fecha y hora prevista en el cronagrama del proceso
en acto pablico dara apertura del Sobre No. 2 — Propuesta Econémica, unicamente de las propuestas habilitadas. De
dicha actuacion se dejara constancia mediante acta, la cual sera suscrita por quienes se encuentren presentes”,

Segun lo consignado en el Informe de Evaluacion Requisitos Habilitantes PAF-PRD-I-018-2015 publicado el dia 20 de
Octubre de 2015, y el Informe Definitivo de Verificacion de Requisitos Habilitantes publicado el dia 30 de octubre del afio
2015, se presenta el siguiente resultado de evaluacion:

REQUISITOS HABILITANTES
Conscutvo PROPONENTE HABILITADO | RECHAZADO
nlemo Juridicos | Financieros | Técnicos
REINEL ROLANDO ROMERO b

000001 BENAVIDES NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE NO Sl
000002 CONSORCIO ZONA NORTE 2015 CUMPLE CUMPLE CUMPLE Sl NO
000003 CONSORCIO CVH NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO Sl
000004 CONSORCIO ZONA NORTE G5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE Sl NO
000005 CONSORCIO HEBROM CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO sl

Un funcionario de la FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A., quien actia como vocera del PATRIMONIO AUTONOMO
FIDEICOMISO ASISTENCIA TECNICA - FINDETER (FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A), hace apertura de la
informacion que estaba en custodia, la cual contiene los sobres N° 2 conforme a la siguiente relacion, cabe anotar que
las propuestas econémicas abiertas corresponden a los proponentes habilitados y no rechazados de conformidad con el
cuadro anterior:

No. Tula de SOBRE 2 PROPUESTA ECONOMICA

Seguridad
PRECINTO ETIQUETA CONVOCATORIA

1 No. 36332259 N/A PAF-PRD--018-2015
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO ASISTENCIA TECNICA - FINDETER (FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A)
CONTRATO INTERADMINISTRATIVO No. 887-2013 COLDEPORTES - FINDETER

A continuacién se hace entrega de los sobres originales (carpeta y un (1) CD) y copia sin CD de los sobres N° 2 de las
propuestas relacionadas, las cuales se encuentran debidamente selladas y se procede a la verificacion de la informacion

contenida en los CD’s.

Precinto
N° PROPONENTE Valor($)
000002 CONSORCIO ZONA NORTE 2015 36332285 $283.625.692,00
000004 CONSORCIO ZONA NORTE G5 36332297 $289.247 162,00

Las propuestas relacionadas anteriormente, fueron presentadas a los asistentes a la Audiencia y de la misma se deja
constancia en la presente acta la cual se publica via web.

Observaciones

No se presentan observaciones

Por Gltimo se hace constar que hace parte integral de la presente acta la lista de asistencia.

En constancia de lo anterior, se firma a las 2:43 p.m. por quienes en ella intervinieron,

Por Findeter:

<ot

SARA CRISTINA DAZA ACOSTA
Profesional Gerencia de Infraestructura

Por Fiduciaria Bancolombia:

LINA PAOLA RAMIREZ ARENAS

ctuando como vocera del PATRIMONIO
A[JTONOMO FIDEICOMISO ASISTENCIA
TECNICA - FINDETER
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